

**United Music ApS**  
Under Kastanien 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 78 39 75

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

---

Mike Collin Bøndergaard Gudmann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	United Music ApS Under Kastanien 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 78 39 75
	Stiftet: 9. august 2018
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mike Collin Bøndergaard Gudmann, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Gudmann Invest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udgive og producere musik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 771 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>770.883</b>	<b>609.503</b>
1 Personaleomkostninger	-120.644	-259.999
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>650.239</b>	<b>349.504</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	16.847	4.527
Finansielle omkostninger	-3.467	-3.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>663.619</b>	<b>350.293</b>
Skat af årets resultat	-146.134	-77.568
<b>Årets resultat</b>	<b>517.485</b>	<b>272.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	515.000	270.000
Overføres til overført resultat	2.485	2.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>517.485</b>	<b>272.725</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.822	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	717.052	365.954
Tilgodehavender i alt	<u>766.874</u>	<u>365.954</u>
Likvide beholdninger	46.222	76.822
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>813.096</u></b>	<b><u>442.776</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>813.096</u></b>	<b><u>442.776</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.210	2.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	515.000	270.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>570.210</u></b>	<b><u>322.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	10.000
Selskabsskat	223.702	91.648
Anden gæld	1.184	18.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.886</u>	<u>120.051</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>242.886</u></b>	<b><u>120.051</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>813.096</u></b>	<b><u>442.776</u></b>

**2 Eventualposter**



**Egenkapitaloppgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	47.904	97.904
Udloddet udbytte	0	0	-47.904	-47.904
Overført via resultatdisponering	0	2.725	270.000	272.725
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.725	270.000	322.725
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Overført via resultatdisponering	0	2.485	515.000	517.485
	<b>50.000</b>	<b>5.210</b>	<b>515.000</b>	<b>570.210</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>120.644</u>	<u>259.999</u>
	<b><u>120.644</u></b>	<b><u>259.999</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gudmann Invest Holding ApS, CVR-nr. 42 00 04 50, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 160 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
